MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 33/2021 - AG, DE 16 DE AGOSTO DE 2024

O   Vice - Diretor do Setor de Ciências
Agrárias, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o contido no processo SEI
nº 23075.044102/2024-44

RESOLVE:

Designar os membros abaixo, para comporem a Comissão Eleitoral para escolha do
chefe e suplente do Departamento de Medicina Veterinária deste Setor:

Representantes Docentes

Tilde Rodrigues Froes (titular e presidente)

Fernando Andrade Souza (suplente)

Representantes Técnico-Administrativos:

Andreia Bueno da Silva (titular e secretário)

Louise Cristine Candido da Silva​ (suplente)

Representantes Discentes

Gabriela Campi Voltolin (titular)

Isabela Akemi Nenoki (suplente)

Documento assinado eletronicamente por JOAO CARLOS BESPALHOK FILHO, VICE
DIRETOR SETOR CIENC AGRARIAS, em 16/08/2024, às 15:36, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6937259 e o código CRC CEA713B3.

Referência: Processo nº 23075.044102/2024-44 SEI nº 6937259

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0